กิโลเมตร ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ ๑.๑๔ เป็นไปตามบันทึก 
ข้อความที่ สว./๔๔๐๖ ลงวันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๔๖๒ เร่ือง เสนอให้พิจารณาทบทวนมาตรฐานงาน 
ทาง (ทล.ม.) ให้เป็นไปในแนวทางเดียว

-๒-

-๓-

๔. ราคากลาง ของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งน้ี เ'ปีนเงิน ๑๔,๙๙๙,๘๐๔.๗๔ บาท 
( สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่บาทเจ็ดสิบสี่สตางค์ )

๔. ระยะเวลาดำเนินการ

- ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน...๙c>.วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. หลักประกันการเลนอุราคา
หลักประกันการเสนอราคา จำนวน... ๗๔๐,๐O.O.-.QQ...นาท 

{.เจ็ดแสนห้าหม่ืนบาทถัวฟ.

๗. แบบรูปรายการหรือคุณลักษณะเฉพาะ